2

[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«14» июня 2023г.
	№  28-ргос

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «О социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, и членов их семей, реализуемых в Северо-Енисейском районе»
В целях уточнения категории лиц, имеющих право на дополнительные социальные гарантии в области культуры и спорта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 18 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 02.11.2022 № 56-ргос «О социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, и членов их семей, реализуемых в Северо-Енисейском районе» (далее – распоряжение) следующее изменение:

1) в подпункте 8 пункта 1 распоряжения слова «для членов семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции» заменить словами «для лиц, принимающих участие в специальной военной операции и членов их семей».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Северо-Енисейского района                                                        А.Н. Рябцев